
 

Informacja dotycząca planowanego naboru wniosków w

ramach konkursów z Działania 1.7 "Promocja

gospodarcza" Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Ramowe założenia konkursu

Założenia ogólne:

1. W ramach Działania 1.7 RPO WM planowane jest ogłoszenie dwóch odrębnych konkursów dla

dwóch rodzajów beneficjentów:

Przedsiębiorcy (typ A) - konkurs w trybie otwartym bez preselekcji. Nabór wniosków

prowadzony jest w sposób ciągły, do wyczerpania limitu środków określonego na poziomie

150 % kwoty przeznaczonej na konkurs lub do momentu zamknięcia konkursu przez

MJWPU.

Jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia; jednostki organizacyjne

jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną; instytucje regionalne

wspierające promocję regionu; organizacje pozarządowe działające na rzecz

przedsiębiorców oraz podmioty, które wykonują usługi publiczne na zlecenie jednostek

samorządu terytorialnego, w których większość udziałów lub akcji posiada samorząd

terytorialny (typ B) – konkurs w trybie zamkniętym bez preselekcji.

2. W zależności od typu beneficjenta, możliwa będzie realizacja następujących rodzajów

projektów:

Dla beneficjentów typu A:

uczestnictwo w targach, imprezach targowo - wystawienniczych w charakterze

wystawcy, które muszą być połączone udziałem w misjach gospodarczych;

udział w misjach gospodarczych, mających na celu wyszukiwanie i dobór partnerów

na rynkach docelowych. Przedsiębiorcy w ramach jednego wniosku o dofinansowanie

mogą otrzymać wsparcie na udział w kilku misjach gospodarczych, bądź w targach

połączonych z misjami gospodarczymi. Jednocześnie przedsiębiorcy we wniosku o

dofinansowanie będą musieli obowiązkowo wybrać wskaźnik produktu: Liczba misji

gospodarczych promujących przedsiębiorców.

Dla beneficjentów typu B:

zorganizowanie dla przedsiębiorców uczestnictwa w targach, imprezach targowo –

wystawienniczych w charakterze wystawcy, które muszą być połączone udziałem w

misjach gospodarczych;

organizacja imprez oraz kampanii promocyjnych i marketingowych;

przygotowanie materiałów promocyjnych;

budowa, rozwój i obsługa spójnego regionalnego systemu promocji regionu, jako

miejsca inwestycji poprzez systemy informacji gospodarczej o regionie oraz

zintegrowane bazy danych przestrzennych gromadzonych przez administrację

publiczną w regionie, w tym:

budowa i rozbudowa baz danych i systemów informacyjnych dla

przedsiębiorców;

budowa regionalnego systemu informacji o innowacjach;

budowa systemu ofert inwestycyjnych i promocji terenów przygotowanych pod

działalność gospodarczą.

3. Beneficjenci Działania 1.7 RPO WM, składający wnioski o dofinansowanie, muszą posiadać

siedzibę (być zarejestrowani) na terenie województwa mazowieckiego.

Wartość wsparcia oraz okres realizacji projektu:

4. Minimalna wartość wsparcia:

dla projektów realizowanych przez beneficjentów typu A: 30 000 zł (EFRR + budżet
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państwa);

dla projektów realizowanych przez beneficjentów typu B: 100 000 zł (EFRR + budżet

państwa).

5. Maksymalna wartość wsparcia:

dla projektów realizowanych przez beneficjentów typu A: 150 000 zł (EFRR + budżet

państwa);

dla projektów realizowanych przez beneficjentów typu B: 500 000 zł (EFRR + budżet

państwa).

6. Beneficjent w ramach ogłoszonego konkursu może złożyć tylko jeden wniosek o dofinansowanie

projektu.

7. Początek okresu kwalifikowania wydatków:

dla projektów realizowanych przez beneficjentów typu A: koszty związane z

przygotowaniem udziału w targach i misjach gospodarczych mogą być ponoszone od

01.01.2007 r. pod warunkiem, że targi wraz z misjami gospodarczymi rozpoczną się po

dniu złożenia wniosku o dofinansowanie przez beneficjenta do Mazowieckiej Jednostki

Wdrażania Programów Unijnych.

dla projektów realizowanych przez beneficjentów typu B: 01.01.2007 r. W przypadku

projektów polegających na zorganizowaniu dla przedsiębiorców udziału w targach

połączonych z misjami gospodarczymi, okres kwalifikowania wydatków powinien być

zgodny z ww. opisem dla beneficjentów typu A.

8. Koniec okresu kwalifikowania wydatków (niezależnie od typu beneficjenta): 31.12.2012 r.

9. Obowiązkowym załącznikiem dla konkursu dla beneficjentów typu A będzie uproszczony

biznesplan, natomiast dla beneficjentów typu B – uproszczone studium wykonalności.

Podstawa prawna oraz intensywność wsparcia projektów objętych pomocą publiczną:

10. W ramach konkursu realizowane będą projekty bez pomocy publicznej oraz realizowane na

podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 2 października 2007 r. w

sprawie udzielania pomocy de minimis w ramach regionalnych programów operacyjnych (Dz. U.

Nr 185, poz. 1317).

11. W projektach, w których nie wystąpi pomoc publiczna, maksymalny udział środków UE w

wydatkach kwalifikujących się do objęcia wsparciem wyniesie 85%. W przypadku projektów

objętych pomocą de minimis, maksymalna wysokość wsparcia nie może przekroczyć 50%

wydatków kwalifikowalnych.
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